
ZARZĄDZENIE Nr 13/2008 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Stargardzie Szczecińskim 

z dnia 17 września   2008r. 

w sprawie powołania Zespołu w celu opracowania koncepcji powstania Centrum Aktywizacji Zawodowej  
(CAZ) w Powiatowym Urzędzie Pracy w Stargardzie Szczecińskim i Lokalnych Punków Informacyjno – 

Konsultacyjnych (LPIK) w gminach powiatu stargardzkiego 

 
Na podstawie § 14 pkt 1 podpunkt 11 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy 
wprowadzonego Uchwałą Zarządu Powiatu Stargardzkiego nr 672/06 z dnia 27.06.2006r. 
zarządza się, co następuje: 

§ 1  

 

Powołuję Zespół  w następującym składzie: 

1. Konrad Cybulski - przewodniczący 
2. Izabela Bigos  - członek 
3. Joanna Mróz   - członek 
4. Małgorzata Pihan - członek 
5. Dariusz Sagat  - członek 

 

§ 2 

1. Zadaniem   zespołu  będzie  opracowanie  koncepcji działań organizacyjnych  
i technicznych zmierzających do powołania Centrum Aktywizacji Zawodowej  (CAZ)  
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Stargardzie Szczecińskim i Lokalnych Punków  
Informacyjno – Konsultacyjnych (LPIK) w gminach powiatu stargardzkiego. 

2. Zespół nawiąże niezbędne kontakty z Ministerstwem Pracy i Polityki  Społecznej w celu 
uzyskania informacji o zasadach organizacji i zakresie funkcjonowania CAZ i LPIK oraz 
o możliwości sfinansowania CAZ i LPIK z udziałem środków finansowych z rezerwy 
dysponenta Funduszu Pracy. 

3. Zespół dokona niezbędnych ustaleń z wójtami, burmistrzami gmin oraz 
przedstawicielami władz samorządowych powiatu stargardzkiego dotyczących powołania 
LPIKów , a w szczególności wypracowania założeń dotyczących treści stosownych 
porozumień. 

 
§ 3 

 
1. Zespół będzie prowadził swoje prace do czasu uchwalenia zmiany do ustawy o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy oraz wydania stosownych rozporządzeń w 
sprawie powołania CAZów i LPIKów.  

2. Przewodniczący Zespołu będzie na bieżąco informował Dyrektora Powiatowego Urzędu  
      Pracy w Stargardzie Szczecińskim o postępach prac Zespołu.  
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


